2

ПРОЕКТ
Совет сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
Об увеличении периода возмещения затрат арендатора  муниципального имущества сельского поселения Шестаевский сельсоветмуниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (за исключением земельных участков) на проведение капитального ремонта
В соответствии с Распоряжением Главы Республики Башкортостан
от 29.04.2022 г. №РГ-128 «О первоочередных мерах по обеспечению устойчивого развития Республики Башкортостан в условиях внешнего санкционного давления», распоряжением Правительства Республики Башкортостан от 16.05.2022 г. №497-р, Совет сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан р е ш и л:
1. По договорам аренды муниципального имущества сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан (за исключением земельных участков), обеспечить увеличение в 2022 году периода возмещения затрат арендатора муниципального имущества сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на проведение капитального ремонта на срок не более 3 лет, предусмотренный пунктом 15 Порядка согласования проведения капитального ремонта арендуемого объекта муниципального нежилого фонда, находящегося в собственности сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский Республики Башкортостан, с дальнейшим зачетом стоимости затрат в счет арендной платы по договору аренды, утвержденного Решением Совета сельского поселения Шестаевский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от ___________ года №________
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить                            на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности (председатель Ганеев А.Г.).
3. Настоящее решение подлежит обнародованию в порядке, установленном действующим законодательством и действует до 31 декабря 2022 года.
Председатель Совета

Сельского поселения Шестаевский сельсовет

муниципального района Давлекановский район